
        
					        
				
        

		
            

    
    


    
        
        
            
            
                
        
            
                
                Facebook
            
        
        
            
                
                Twitter
            
                    

            
            
                
            

        


        
        
        
        
            	Energetika
	Doprava a komunikace
	Stálá konference
	Bezpečnost
	Kauzy
	Monitor
	Aktuality
	Názory
	


        

    


    
    



	
		
			
			
				
			

			
				Vyhledávání
				
			

		

		

	




    
    
                    
                                    
                        





[image: Logo]

 






 



 





                    

                
                    
                        





[image: Logo]

 






 



 





                    


                
                    
                        













[image: Logo]

 


		        
				



		        
				


INZERCE








Facebook
Twitter
















	Energetika

	Doprava a komunikace

	Stálá konference

	Bezpečnost

	Kauzy

	Monitor

	Aktuality

	Názory

	





Vyhledávání






 
Vyhledávání






 





                    

                
                    
                        






[image: Logo]

 





	Energetika

	Doprava a komunikace

	Stálá konference

	Bezpečnost

	Kauzy

	Monitor

	Aktuality

	Názory

	










                    


                            

            
        
            
                







Omlouváme se.

Bohužel, stránku, kterou hledáte nemůžeme najít.



404 - Stránka nebyla nalezena.




Zpět na Homepage










        
            
                                    
                        Doprava                        
                                                                    

                
                
                                        
                    Pražský okruh se u nich protne s vysokorychlostní tratí. Obyvatelé Ďáblic mají obavy z hluku, zahuštění dopravy i emisí

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            9.4.2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
Zvýšení dopravního provozu na už nyní přetížených komunikacích, nárůst hluku a emisí, obyvatelé Ďáblic pojmenovali na veřejné debatě k výstavbě Pražského okruhu a vysokorychlostní tratě...

                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Energetika                        
                                                                    

                
                
                                        
                    GasNet má zájem o výrobu vodíku plazmovou pyrolýzou, technologii zajistí německý Graforce

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            9.4.2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
Plynárenská skupina GasNet navázala spolupráci s evropským lídrem ve vodíkových technologiích využívajících plazmu, německou společností Graforce. Čeští plynaři podepsali s kolegy z Berlína memorandum...

                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Energetika                        
                                                                    

                
                
                                        
                    Deset let od krachu temelínského tendru: Buďme rádi, že to tehdy nevyhrál Rosatom

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            9.4.2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
Zítra to bude přesně deset let od chvíle, kdy vedení společnosti ČEZ zrušilo zadávací řízení na stavbu dvou nových bloků Jaderné elektrárny Temelín. Stalo...

                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Doprava                        
                                                                    

                
                
                                        
                    Výstavba metra D, opravy mostů, zdražení parkování. Praha nastínila dopravní plány

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            9.4.2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
Hlavní město aktualizuje Plán udržitelné mobility, představilo priority, kterými se chce zabývat v rámci dopravních investic v následujících letech. Je mezi nimi stavba tramvajových tratí, projekt...

                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Energetika                        
                                                                    

                
                
                                        
                    Zahraniční expanze se vyplatila. Tesařovo Energo-pro loni vydělalo 6 miliard korun po zdanění

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            9.4.2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
Velmi úspěšný rok má za sebou energetická skupina Energo-pro, kterou vlastní byznysmen Jaromír Tesař. Konsolidovaný čistý zisk meziročně vzrostl o 34 procent na 250,6...

                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Kauzy                        
                                                                    

                
                
                                        
                    Šéf úvěrové firmy poslal emotivní dopis zaměstnancům firmy, která převzala provoz po pokusech o nepřátelské převzetí

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            9.4.2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
Regionální manažer poskytovatele nebankovních úvěrů Fair Credit Czech Václav Šnajberk zasáhl do hry o nepřátelské převzetí této společnosti. Ekonomický deník se této kauze věnuje...

                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Doprava                        
                                                                    

                
                
                                        
                    Deutsche Bahn tvrdí, že prodej DB Schenker probíhá podle plánu. Přihlásilo se více než dvacet zájemců

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            8.4.2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
Proces prodeje dceřiné společnosti železniční logistiky DB Schenker vstupuje podle společnosti do další fáze, jak bylo plánováno. Na základě nabídek obdržených od více než...

                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Energetika                        
                                                                    

                
                
                                        
                    Potenciální zdroje dovozu vodíku do Evropské unie? Experti mluví o Maroku, Chile a Austrálii. Tam jsou s projekty nejdál

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            8.4.2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
Vodík jako obnovitelný zdroj energie se nabízí jako jedna z možností přechodu na bezemisní energetiku v Evropské unii. Unie proto vhlíží silný rozvoj používání...

                    
                                    

            

        


        
 
Načíst další







[image: Facebook][image: Twitter]

            

        

        
    
                
            






Vydavatelství:





[image: Logo]

 









Online tituly:



















redakce  ->













[email protected] / Facebook / Twitter












Portál Ekonomický deník využívá zpravodajství ČTK, jehož obsah je chráněn autorským zákonem. Články v názorové rubrice nemusí vyjadřovat stanovisko redakce.
Vydavatelem zpravodajských portálů Ekonomický deník, Zdravotnický deník a Česká justice je Media Network s.r.o., Revoluční 1082/8, 11000 Praha 1, IČO: 02186454, zapsaná pod spisovou značkou 216663 C u Měst. soudu v Praze.







        


    

    







    

    























